
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMZT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASUIUVE 

Adresa: Rr.Resh~t Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.go\.al 

D E K L A R A T E  . 
E INTERESAVE PRIVATE' 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortib'es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare t6 te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike "' Ligjit nr.9367, 
date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 
me ndryshimet epasqyruara ne ligjin nr.9475, datZ 9.2,2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

PER KONTROLLIN E DEKLAR~TES SE INTERESAVE 
- 

Ne baz6 te pikes 5 te nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konflitit te interesave ne ushtrimin e funwoneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Koutrollit te Pasurive dhe persenat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjb - Inspektori i Pergjithshem i ILDIB-se, qe te verifikojne ne te gjitha 
subjektet private e publike, brenda dhe jashtiivendit, interesaf private dhe detyrimet fmanciare, 
qe ekzistojnene emer dheper llogarine time, ti? bashkbhortit/es dhe te Gmijbve. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS@ 
INSPEKTORATI I LARTE: I DEKLAR~MIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

. . 
~ 6 s ;  !q.forhiat EshtE i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesonine fotokopje te tij. . . , ,. . .  . ~. . . .. .,t.... 

-~erp'kwv/d+- 3 



PlSrrbkruani honbbht tE ardhunt p€r vitin, nga pap. om pjedsurrla Shnnsa a tl! udhtmW tl! 
nE borde, komblose e qb rnguhlm e veprimtari tjstkr I$! ka rlelll! tl! fl-rr, n2 IekE apo I&! . 
a r d h m  persanak, pEr bashkbhortinlern dbe femijet madhod. vaht8, nga debrim1 1 
Pe&&ni emhZlmln e lartttuclonit, organizatk apo akttoltetit nga ka mmEprrh&m derl ml! 31 dhjetor 
jan8 ulgaruar t& ardhurat, sdresn , sr. i regJistrit puMik, statas& t& vltlt h deklnrimlt 
objektln e vcprimtarid s& orpslzat&, hnksionin, natyr&n e (me rhifm dhe me qalE). 
angazbimit. 

, ,  - , .  , 

Nese ky format eshE i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. tur"4 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCLARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridke dhe fizike (hedi, huamarrje, detyrim p& studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga dddarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deltlarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortities dhe emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat p h  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T# PASURIVE 

-- .& D E K L A R A T E  
E INTER&SAVX PRIVATE 

E pjesetareve t& familjes q6 rnbartin detyrimin per deklarim ne haze te nenit 22 t6 Ligjit 
nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti! ligjit nr.9367, date 7.4,2005, per pasurite qe 
disponojneveqmas nga @o anetar i familjes. 

Shteta~ysja 
7 7  \\. 

/wz gc%%7 ,bashK6short/e~ 

\ 
Emer, atesi, mbiemer Emije n& moshEmadhore 

e subjektit 1-F EMGC 
.. Emer, athi, mbiemer,funksion - 

. . , . .  
~. . . . .. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKL.GRAT&S SE INTERESAVE 

Ne baze ti5 pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PSr parandalimin e 
konfliktit ti+ interesave n& ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z a j :  - 
-- 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Antoriteti Pergjegjzs - Inwektori i Pergjithshem i IJJXl"Ds$ qe t& 
verifikojne n2 te gjitha subjektet private e publiie, brenda dhe jashte vendit, 
interesat private dhe detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per 
llogarin8 time. - 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakbime) nE: Ilojln, siplrfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leki! apo ne valutl qi! pasqyrohet ne dokumentaeionin qC 
dispononi, nL: mungere te dokumenteve vleren qE keni shtuar apo pnkCsuar, pjesEn taknese qE zot&ronCtl qdo 
lloj pasurie, ti5 paluajtshme dhe ti! luajtshme, te regjistruar ose jo nC regjistrat publike, pEr periudhen nga 
deklarimi i mZpanh?m deri me 31 dhjetor tevitit ti! dekhrlmit. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument jane te verteta dhe nuk karn 
deklaruar asgii;qenuk bhte e v2rtete. 

. . .  
.... 
. . :.,, .:,< 

Nese ky format eshte i pamJaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje t6 tij. 




